ПРОЕКТ ДОГОВОРА О ЗАДАТКЕ НА УЧАСТИЕ
В ТОРГАХ ПО ПРОДАЖЕ ИМУЩЕСТВА

ДОГОВОР о задатке

г. Москва				   	                                                                        «___» ________ 2021 года

	ООО «ПРОТЕЙ», в лице конкурсного управляющего Телипенко Дмитрия Михайловича, действующего на основании Решения Арбитражного суда города Москвы от 02.04.2021 г. по делу А40-100666/20-165-163Б, определения  от 21.09.2021г. Арбитражного суда города Москвы по делу А40-100666/20-165-163Б, именуемое в дальнейшем «Задаткодержатель», с одной стороны, и _________, с другой стороны, именуем___ в дальнейшем «Претендент», в лице ______, действующий на основании ____, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
	1. Претендент вносит на счет ООО "ПРОТЕЙ" № 40702810322240002516, БИК 042908612, КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8608 ПАО СБЕРБАНК Г. Калуга, к/с 30101810100000000612 задаток в размере ____________ рублей за

Лот №1 : Право требования задолженности в размере 182113611,13 рублей по отношению к АО «ЗАВОД ПРОТЕЙ», ОГРН 1174027010684  (Договор новации №1 от 15.01.2020г., Договор поставки №104/18 от 10.09.2018г).

2. В случае непризнания Претендента участником или победителем торгов Задаткодержатель возвращает полученный задаток на расчетный счет Претендента в течение 5 дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов.
3. Внесенный задаток не возвращается Претенденту, который был признан победителем торгов, в случае, если он уклоняется от заключения договора купли-продажи в установленные сроки.
4.   Реквизиты и подписи сторон:

	ПРЕТЕНДЕНТ:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________/______________/

	ЗАДАТКОДЕРЖАТЕЛЬ

ООО «ПРОТЕЙ»
ОГРН 1137746764187,
ИНН 7721804064, КПП 771601001,
129301, г. Москва, yл. Касаткина, д. 3, cтp. 2, этаж 2, пом. 4
р/сч №40702810322240002516,
БИК 042908612, КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8608 ПАО СБЕРБАНК Г. Калуга,
к/с 30101810100000000612
.

Конкурсный управляющий
___________________ Телипенко Д. М.